



**KPMG**  
**Statsautoriseret Revisionspartnerselskab**  
Holmboes Allé 12  
Postboks 537  
8700 Horsens

Telefon 73 23 30 00  
Telefax 73 29 30 00  
[www.kpmg.dk](http://www.kpmg.dk)

## **HGV Ejendomme ApS**

# Årsrapport 2012/13

CVR-nr. 30 24 73 96  
126945 / CW

## **Indhold**

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Selskabsoplysninger	4
Beretning	5
Årsregnskab 1. juni - 31. maj	6
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabsoplysninger**

HGV Ejendomme ApS  
Hyldevej 8  
8700 Horsens  
CVR-nr.: 30 24 73 96  
Stiftet: 8. februar 2007  
Hjemstedskommune: Horsens  
Regnskabsår: 1. juni - 31. maj

### **Direktion**

Jette Christensen

### **Revision**

KPMG  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Holmboes Allé 12  
8700 Horsens

### **Generalforsamling**

Ordinær generalforsamling afholdes 29. oktober 2013 på selskabets adresse.

Dirigent: Jette Christensen

## **Ledelsesberetning**

### **Beretning**

#### **Virksomhedens hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet består i udlejningsvirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

#### **Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatopgørelsen udviser et underskud på 88.821 kr. mod et underskud på 449 tkr. i 2011/12. Balancen udviser en egenkapital på 187.658 kr.

Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Ejendommen har været sat til salg, og har derfor stået tom i hele regnskabsåret. Den er ikke længere til salg og er nu lejet ud fra 1. september 2013.

## Årsregnskab 1. juni - 31. maj

### Resultatopgørelse

	Note	2012/13	2011/12
			tkr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		12.466	-358
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>-99.154</u>	<u>0</u>
<b>Resultat af primær drift</b>		-86.688	-358
Andre finansielle indtægter		105	5
Øvrige finansielle omkostninger		<u>-172.073</u>	<u>-246</u>
<b>Ordinært resultat før skat</b>		-258.656	-599
Skat af ordinært resultat	1	<u>169.835</u>	<u>150</u>
<b>Årets resultat</b>		<u><u>-88.821</u></u>	<u><u>-449</u></u>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u><u>-88.821</u></u>	<u><u>-449</u></u>

## Årsregnskab 1. juni - 31. maj

### Balance

	Note	<u>2012/13</u>	<u>2011/12</u>
			tkr.
<b>AKTIVER</b>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			
Grunde og bygninger	2	<u>4.900.846</u>	<u>5.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>4.900.846</u>	<u>5.000</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Andre tilgodehavender		0	3
Periodeafgrænsningsposter		21.805	21
Selskabsskat	5	<u>114.225</u>	<u>63</u>
		<u>136.030</u>	<u>87</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>35.621</u>	<u>24</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>171.651</u>	<u>111</u>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<u><u>5.072.497</u></u>	<u><u>5.111</u></u>

## Årsregnskab 1. juni - 31. maj

### Balance

	Note	2012/13	2011/12
			tkr.
<b>PASSIVER</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Anpartskapital	3	125.000	125
Overført resultat		62.658	151
<b>Egenkapital i alt</b>		<u>187.658</u>	<u>276</u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
Hensættelser til udskudt skat	4	<u>947.165</u>	<u>1.003</u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>			
Gæld til realkreditinstitutter		3.600.000	3.600
Deposita		<u>150.000</u>	<u>0</u>
		<u>3.750.000</u>	<u>3.600</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		19.000	13
Gæld til tilknyttede virksomheder		107.655	8
Anden gæld		<u>61.019</u>	<u>211</u>
		<u>187.674</u>	<u>232</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u>3.937.674</u>	<u>3.832</u>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<u>5.072.497</u>	<u>5.111</u>
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	6		
<b>Nærtstående parter</b>	7		

## Årsregnskab 1. juni - 31. maj

### Noter

	<u>2012/13</u>	<u>2011/12</u>
		tkr.
<b>1 Skat af ordinært resultat</b>		
Skat af ordinært resultat		
Skatteværdi af underskud i sambeskatning	-114.225	-63
Regulering af udskudt skat	<u>-55.610</u>	<u>-87</u>
	<u><u>-169.835</u></u>	<u><u>-150</u></u>
<b>2 Materielle anlægsaktiver</b>		
		Grunde og bygninger
Kostpris 1. juni 2012		<u>5.837.700</u>
Afskrivninger 1. juni 2012		837.700
Årets afskrivninger		<u>99.154</u>
Afskrivninger 31. maj 2013		<u>936.854</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2013</b>		<u><u>4.900.846</u></u>
<b>3 Egenkapital</b>		
	Anparts-	Overført
	kapital	resultat
	<u>I alt</u>	
Egenkapital 1. juni 2012	125.000	151.480
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-88.822</u>
<b>Egenkapital 31. maj 2013</b>	<u>125.000</u>	<u>187.658</u>
	<u>2012/13</u>	<u>2011/12</u>
		tkr.
<b>4 Hensættelser til udskudt skat</b>		
Udskudt skat 1. juni 2012	1.002.775	1.090
Årets udskudte skatter	<u>-55.610</u>	<u>-87</u>
	<u>947.165</u>	<u>1.003</u>

## Årsregnskab 1. juni - 31. maj

### Noter

	<u>2012/13</u>	<u>2011/12</u>
		tkr.
<b>5 Selskabsskat</b>		
Tilgodehavende selskabsskat primo	-63.775	127
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	63.775	-127
Beregnet selskabsskat for indeværende år	<u>114.225</u>	<u>-63</u>
<b>Tilgodehavende selskabsskat ultimo</b>	<u><u>114.225</u></u>	<u><u>-63</u></u>

### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.600 tkr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssig værdi pr. 31. maj 2012 udgør 4.824 tkr.

Selskabet har udstedt ejerpantebrev på i alt 1.000 tkr., der giver pant i ovenstående grunde og bygninger. Heraf er ejerpantebreve på i alt 1.000 tkr. deponeret til sikkerhed for eventuel bankgæld.

### 7 Nærtstående parter

HGV Ejendomme ApS' nærtstående parter omfatter følgende:

#### Bestemmende indflydelse

H.G. Holding ApS

Hyldevej 8

8700 Horsens

#### Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af aktiekapitalen:

H.G. Holding A/S, Hyldevej 8, 8700 Horsens